
Pronájem prostorného bytu 1+kk, 49 m² – Chotěšovská,

Praha-Letňany
Praha 18, Letňany

Cena
18 500 Kč / měsíc
+ poplatky

Dispozice bytu
1 + kk

Užitná plocha
49 m² +420 771 522 322

Popis nemovitosti

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nadstandardně prostorný a světlý byt 1+kk o celkové výměře 49 m², situovaný ve

2. nadzemním podlaží moderního bytového domu v žádané lokalitě Praha-Letňany, ulice Chotěšovská. Byt je ideální

volbou pro jednotlivce či pár, kteří hledají komfortní bydlení s výbornou dostupností a veškerou občanskou vybaveností

v okolí. Byt se vyznačuje praktickým dispozičním řešením, které zajišťuje vzdušnost a dostatek denního světla. Prostorný

obytný prostor umožňuje variabilní uspořádání nábytku a je propojen s moderní kuchyňskou linkou vybavenou

vestavěnými spotřebiči – lednicí, elektrickou troubou, varnou deskou a digestoří. Koupelna disponuje sprchovým

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz


koutem, umyvadlem, toaletou a pračkou. Letňany patří mezi dynamicky se rozvíjející pražské čtvrti, které nabízejí skvělé

zázemí pro pohodlné bydlení. V těsné blízkosti bytu se nachází obchodní centrum OC Letňany, supermarkety,

restaurace, fitness centra, zdravotnická zařízení i široká škála volnočasových aktivit včetně lesoparku Letňany.

Výbornou dopravní dostupnost zajišťuje metro C – Letňany a několik autobusových linek s rychlým spojením do centra

města. Byt je k dispozici k okamžitému nastěhování. Měsíční nájemné a další podmínky pronájmu Vám rádi sdělíme na

vyžádání. Pokud máte zájem o prohlídku nebo potřebujete více informací, neváhejte mě kontaktovat.

Parametry

Typ nemovitosti: Byty

Dispozice bytu: 1 + kk

Vlastnictví: Osobní

Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2): 1 428 m²

Užitná plocha: 49 m²

Číslo podlaží v domě: 2

Rok kolaudace: 2003

Datum nastěhování: 27. 03. 2025

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz

